engenharia para a construção de praça no Distrito de Caldeirão do Almeida, município de Uauá – Bahia, em 
favor da empresa VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,  inscrita no CNPJ: 
27.260.149/0001-66, sediada à Av. JK, s/n, Centro, Canudos - Bahia, CEP: 48.520-000,  totalizando o valor 
global de R$ 712.700,00 (setecentos e doze mil e setecentos reais). Uauá/BA, 20 de junho de 2024. Marcos 
Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.